АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59

От  20.10.2023г.

	О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Терновского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
№ 80-1 от 19.11.2021г.
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Терновского сельского поселения»

В соответствии со ст. 20, пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Терновского сельского поселения  Камышинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Терновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области № 80-1 от 19.11.2021г. (далее – Перечень главных администраторов доходов), внести следующие изменения и дополнения:  дополнить  разделом 932 -ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КАМЫШИНСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
2.  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

Глава Терновского
сельского поселения                                                                          Е.Б.Тураева